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 انتظاری؟       نشد چشم   بس   بهارا

 برآری؟   نمی خواهی سر از سرما  
 چه اشک است اینکه در چشم تو جاریست؟ 
 سینه داری؟     در          خزان        من       چون   مگر  

 
 

 

 

پیش روی شماست. فرصت را غنیمت  2331شماره زمستان 

شمرده و ضمن تهنیت به مناسبت فرارسیدن سال نو و نوروز 

باستانی، آرزوی بهروزی و شادکامی برای خوانندگان عزیز مجله 

دارم. امیدوارم با نسیم شفا بخش بهاری، هر چه زودتر اپیدمی 

ها ویروس کرونا در کشور مهار گشته و امور آموزشی دانشگاه

-عال گردند. در این شماره مقاله تیرگر و همکاران به علل بیف

پردازد که معضلی رایج در نظمی در آغاز نیمسال تحصیلی می

 گذاران جهتسطح کشور بوده و نیازمند دقت بیشتر سیاست

د. باشیافتن راه حلی مبتنی بر شواهد در رفع این مشکل می

 وسی اخیر، بارگیری بیماری ویرها به علت همهتعطیلی کلاس

دیگر اهمیت آموزش مجازی فراگیر را آشکار نمود. در صورت 

فراگیری این نوع آموزش نه تنها مشکلات کاهش تشکیل 

دار و ... کاهش های واگیرها به علت آلودگی هوا و بیماریکلاس

هتر ب "شرایط اضطراری"یابد، بلکه امکان استمرار آموزش در می

 گردد.فراهم می

 ارزیابی نگرش دانشجویان"عراجی و همکاران مقاله م 

های تلفن همراه در فعالیتدانشکده علوم پیراپزشکی مشهد به 

-به این نیاز و استفاده از تلفن "آنو میزان بکارگیری  آموزشی

پردازد. های هوشمند در چنین شرایطی میهای همراه و گوشی

های لفهتعیین مو"همچنین علی آبادی و همکاران در مقاله 

طراحی آموزش پزشکی مبتنی بر واقعیت مجازی به روش سنتز 

تنی بر واقعیت مجازی در به استفاده از روشی مب "پژوهی

پردازند که خود راه حلی برای شرایط اضطراری فعلی آموزش می

 باشد.موزش پزشکی بالینی کشور، میآدر 

های علوم دانشگاه نسل سوم در دانشگاه یالگو یطراح"

رویکردی است که  "ی با رویکرد ترکیبیآزاد اسلام یپزشک

های علوم های نسل سوم را در دانشگاهامکان تحقق دانشگاه

 کند. با توجه به شرایطپزشکی آزاد سراسر کشور را بررسی می

های متولی آموزش، های کلان وزارت خانهکشور و سیاستگذاری

-لعه این مقاله را به دغدغه مندان این تحول ضروی دانشگاهمطا

 کنم.ها، توصیه می

 

 سردبیر                                                                             

دکتر مسعود میرزایی                                                                             
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